剣友会加盟大学各位

第１５回学連剣友優勝大会開催のお知らせ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　九州学連剣友連合会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　森　節
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局　高野　一宏
拝啓

先輩方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。さて今年も学連剣友優勝大会を下記の通り開催するはこびとなりましたのでお知らせいたします。本大会で剣道を通しての親睦を深め、できる限り多くの大学に参加していただきたいと心から願っております。お忙しい中であるとは思いますが何卒ご参加いただきますようお願い申し上げます。
敬具

記

第１５回　九州地区学連剣友優勝大会

日時　　　　平成２２年１２月１２日（日）

場所　　　　日本経済大学体育館
開場時間　　午前９時
当日受付　　午前１０時　開始

開会式　　　午前１０時３０分

尚、当日は午前９時より大会開場にて参加者による合同稽古会を行います。

　　また、参加条件等、大会詳細については別紙大会要項をご覧下さい。
以上